
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

15.09.2025                                                                                                        № 5153 

 

 

О внесении изменений в Порядок ведения муниципальной долговой книги 

муниципального образования город Мурманск, утвержденный 

постановлением администрации города Мурманска от 05.08.2008 № 1140  

(в ред. постановлений от 02.10.2008 № 1511, от 07.02.2022 № 261,  

от 24.05.2022 № 1338) 

 

 

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги 

муниципального образования город Мурманск, утвержденный постановлением 

администрации города Мурманска от 05.08.2008 № 1140 (в ред. постановлений 

от 02.10.2008 № 1511, от 07.02.2022 № 261, от 24.05.2022 № 1338)                           

(далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. В первом абзаце Порядка слова «и отчетности о состоянии и 

движении муниципального долга» заменить словами «из долговой книги». 

1.2. В названии раздела 3 Порядка слова «и отчетности о состоянии и 

движении муниципального долга» заменить словами «из долговой книги». 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев 


